Interfuere testes ibi rogati dominus Iohannes filius ser Loterii Rusca et Bertarus de Curtexella et Iohannes Culinus de Albate.

(SN)  Ego Bertramus Boldonus notarius hanc car(tam) investicionis tradidi et scripsi et interfui.
(a) h(abe)a(n)t  nell'interlineo.
(R.P.C.)